

Easymed ApS

Ordrup Jagtvej 37
2920 Charlottenlund

CVR-nr. 33369611

Årsrapport 2023

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 26. juni 2024

Benjamin Poul Broen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Easymed ApS
Ordrup Jagtvej 37
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 33369611

Direktion

Benjamin Poul Rye Broen

Bestyrelse

Benjamin Poul Rye Broen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Flemming Andreasen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed samt investering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -91.423 mod DKK 275.884 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 395.749.

Ledelsen anser resultatet for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttofortjeneste		374.831	790.227
Personaleomkostninger	1	-453.590	-417.514
Indtjeningsbidrag		-78.759	372.713
Finansielle indtægter		82	6.319
Finansielle omkostninger		-12.746	-24.893
Resultat før skat		-91.423	354.139
Skat af årets resultat	2	0	-78.255
Årets resultat		-91.423	275.884

Resultatdisponering

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overført resultat	-152.423	216.984
Årets resultat	-91.423	275.884

Aktiver

	Note	31-12-2023	31-12-2022
		DKK	DKK
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		408.086	321.060
Andre tilgodehavender		0	288.748
Tilgodehavende selskabsskat	2	2.000	0
Periodeafgrænsningsposter		23.407	7.008
Tilgodehavender		433.493	616.816
Likvide beholdninger		211.250	389.915
Omsætningsaktiver		644.743	1.006.731
Aktiver i alt		644.743	1.006.731

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		134.749	287.172
Forslag til udbytte for regnskabsåret		61.000	58.900
Egenkapital		<u>395.749</u>	<u>546.072</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.061	48.553
Selskabsskat	2	0	48.255
Anden gæld		222.933	363.851
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>248.994</u>	<u>460.659</u>
Gældsforpligtelser		<u>248.994</u>	<u>460.659</u>
Passiver i alt		<u><u>644.743</u></u>	<u><u>1.006.731</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	200.000	70.188	57.200	327.388
Udbetalt udbytte		0	-57.200	-57.200
Overført via resultatdisponeringen		216.984	58.900	275.884
Egenkapital pr. 1. januar 2023	200.000	287.172	58.900	546.072
Udbetalt udbytte		0	-58.900	-58.900
Overført via resultatdisponeringen		-152.423	61.000	-91.423
Egenkapital pr. 31. december 2023	200.000	134.749	61.000	395.749

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	423.488	385.701
Andre omkostninger til social sikring	4.549	14.537
Andre personaleomkostninger	25.553	17.276
I alt	<u>453.590</u>	<u>417.514</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	48.255	0		
Betalt vedrørende tidligere år	-48.255			
Skat af årets resultat	0	0	0	78.255
Betalt acontoskat	-2.000			
Skyldig pr. 31. december 2023	<u>-2.000</u>	<u>0</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>0</u>	<u>78.255</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-2.000	0		
I alt	<u>-2.000</u>	<u>0</u>		

Noter, fortsat

3. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	132.740	132.740	132.740
Kostpris pr. 31. december 2023	132.740	132.740	132.740
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2023	-132.740	-132.740	-132.740
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2023	-132.740	-132.740	-132.740
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	0	0	0

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Benjamin Poul Rye Broen

Direktør

Serienummer: 3abb1221-4353-41ee-a4fa-ca4e7a30efb3

IP: 62.198.xxx.xxx

2024-06-27 07:17:47 UTC



Benjamin Poul Rye Broen

Bestyrelsesformand

Serienummer: 3abb1221-4353-41ee-a4fa-ca4e7a30efb3

IP: 62.198.xxx.xxx

2024-06-27 07:17:47 UTC



Flemming Andreasen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: bc877d4a-38c8-4de3-876f-e9758b142802

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-06-27 07:42:03 UTC



Benjamin Poul Rye Broen

Dirigent

Serienummer: 3abb1221-4353-41ee-a4fa-ca4e7a30efb3

IP: 62.198.xxx.xxx

2024-06-27 07:43:30 UTC



Penneo dokumentnøgle: ILH3N-U00YX-ACL30-OZOLQ-X00EV-ZH130

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**